
Naše zn. 26722/2023-SŽ-GŘ-O8

Vyřizuje Ivana Jiranová

Datum 20. 4. 2023

Věc: Oznámení zavedení Dynamického nákupního systému na dodávky serverů 2023
 

Zadavatel, Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“), Vám tímto oznamuje, že v
souladu s § 139 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ) zavedl dynamický nákupní systém na dodávky serverů (dále jen „DNS).

Další zájemci o účast v DNS mohou žádat o účast na tomto DNS po celou dobu jeho trvání 
v souladu s § 140 ZZVZ.
 

…………………………….
Bc. Jiří Svoboda, MBA
generální ředitel    

1/1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 
00 Praha 1
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94
234
www.spravazeleznic.cz



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3572043

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document

UUID původní komponenty: 30f1cdaf-8eb0-4ea4-8a32-0fb0da327e64

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana JIRANOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.04.2023 09:47:11


		2023-04-20T07:47:21+0000


		2023-04-20T10:43:58+0200
	Jiří Svoboda 5604831f6b56d8f9bb13f7426332f5bd1c48fda2
	Podepsáno elektronicky




